证券代码：600893        证券简称：航发动力         公告编号：2017-43

中国航发动力股份有限公司

关于部分募投项目竣工验收的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国航发动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 8 日收到陕

西省发展和改革委员会《关于斯特林太阳能发动机生产及示范工程项目竣工验收

的批复》（陕发改国防[2017]762 号），公司“斯特林太阳能发动机生产及示范工

程项目”已通过竣工验收，公司可据此办理固定资产移交手续，正式交付使用。

“斯特林太阳能发动机生产及示范工程项目”系公司 2009 年非公开发行股

票募集资金投资项目之一。公司通过对斯特林太阳能发动机及碟式发电装置的技

术开发和产品研制，建设了一座兆瓦级碟式斯特林太阳能示范电站，为今后斯特

林发动机及发电装置的研发和生产积累了经验。

特此公告。

中航动力股份有限公司

                                              董事会

                                             2017 年 6 月 10 日